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ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 99

“AMISTAD BRITANICO MEXICANA’

AGENDA ESCOLAR
2025 — 2026
20 (11 b}
Nombre:

Nombre y firma del padre, madre o tutor.



Tutor:

HORARTIO DE CLASES Jon
HORA LUNES | MARTES | MIERCOLES | JUEVES |VIERNES
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SEPTIEMPRE 2025

LUNES WMARTES WMIERCOLES JUEVES VIERNES

1 2 2 4 5

? aq 10 11 12

15 17 1% 19

INDEPENDENCIA
DE MEXTCO
22 23 24 25 26
CTE

249 20




OCTUPRE 2025

LUNES WMARTES WIERCOLES JUEVES VIERNES
1 2 3
@ 7 ® a 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 20 24 20 21
CTE




NOVIEMPRE 2025

LUNES WMARTES WMIERCOLES JUEVES VIERNES
3 4 5 @ 7
10 1 12 13 14
REGISTRO DE
CALIFLCACTIONES
19 19 20 21
REVOLUCION
WMEXLCANA
24 25 26 27 29
CTE




DICIEMBRE 2025

LUNES

WMARTES

WMIERCOLES

JUEVES

VIERNES

3

10

"

12

15

16

17

1%

19




ENERO 2026

LUNES

WMARTES

WMIERCOLES

JUEVES

VIERNES

12

13

14

15

16

19

20

21

22

23

26

27

2%

29

20

CTE




FEPRERO 2026

LUNES WMARTES WMIERCOLES JUEVES VIERNES
3 4 5 @
CONSTITUCION
POLITICADE
WMEXTCO 17
10 1 12 13
16 17 1% 19 20
25 24 25 26 27
CTE




WMARZO 2026

LUNES WMARTES WMIERCOLES JUEVES VIERNES
2 2 4 5 2
aq 10 11 12 13
REGISTRO DE
CALIFICACIONES

17 19 19 20
NATALICIO DE
BENITO JUAREZ

23 24 25 26 27

CTE




APRIL 2026

LUNES

WMARTES

WMIERCOLES

JUEVES

VIERNES

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

2%

29

20




WMAYO 2026

LUNES WMARTES WMIERCOLES JUEVES VIERNES
DIA
INTERNACIONAL
DEL TRABJIAO
4 @ 7 o)
BATALLA DE
PUEBLA

11 12 13 14
DTA DEL MAESTRO

1% 19 20 21 22

25 26 27 29 29

CTE




JUNTO 2026

LUNES WMARTES WIERCOLES JUEVES VIERNES
1 2 3 4 5
? a 10 1 12
15 16 17 1% 19
22 23 24 25 26
CTE
249 30




JULTO 2026

LUNES WMARTES WMIERCOLES JUEVES VIERNES
1 2
REGISTRO DE
CALTFICACTIONES
@ 7 o) 10
1% 14 15
CLAUSURA DEL
CICLO ESCOLAR
2025 - 2026




PARTICIPACION DE LA MATRE, PADRE DE FAMILIA O TUTOR










AVISOS



